MATERIÁL








číslo: 
pro zasedání

Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 19. 9. 2006 

Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 20 – školství a kultura a kapitoly 60 – 

                                      výstavba (odvod finančních prostředků z investičního fondu Základní 

                                      školy a mateřské školy Prostějov, Melantrichova ul. 60 na kapitolu 60 

                                      odbor výstavby)

Předkládá:                    Rada města Prostějova

                                      Božena Sekaninová, místostarostka

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání 

s c h v a l u j e

a) rozpočtové opatření, kterým se 

	
- zvyšuje rozpočet výdajů


	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	60
	3113
	6121
	
	
	338
	170.000,--

	
	(budovy, haly a stavby – vybudování druhé etapy PC v ZŠ a MŠ Pv, Melantrichova ul. 60)


- zvyšuje rozpočet příjmů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	20
	3113
	2122
	
	
	338
	170.000,--

	
	(odvod z investičního fondu ZŠ a MŠ Pv, Melantrichova ul. 60)


Důvodová zpráva:

      Mgr. Roman Pazdera, ředitel Základní školy a mateřské školy Prostějov, Melantrichova ul. 60, požádal o odvod finančních prostředků z investičního fondu organizace zřizovateli na kapitolu 60 – odbor výstavby MěÚ v Prostějově ve výši 170 tis. Kč na dokončení druhé etapy počítačové sítě. V roce 2004 byla ve spolupráci s odborem výstavby vybudována první etapa dle tehdejších potřeb organizace. Rozpočet druhé etapy činí 170 tis. Kč.

      Odbor výstavby (investor) zajistí dodavatele investiční akce.

     Rada města Prostějova dne 27. 6. 2006 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č.         7120 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Materiál předložen Finančnímu výboru ZMP na jednání 11. 9. 2006.

V Prostějově 
29. 8. 2006  

Zpracovala: 
Dagmar Bindasová, odbor školství a kultury
Za správnost:   PaedDr. František Říha, vedoucí odboru školství a kultury

                         Ing. Antonín Zajíček, vedoucí odboru výstavby 
